
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 18.05.24 16:48:47

info@ctd.cz
416 734 218

TP-LINK ARCHER AX95

Cena celkem: 7 590 Kč
 (bez DPH: 6 273 Kč)
Běžná cena: 8 349 Kč
Ušetříte: 759 Kč
Kód zboží: NARTPL1147
Part No.: Archer AX95
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer AX95

Router pracující v pásmech 2,4 a 5 GHz s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac/ax. Nové technologie, které přicházejí se
standardem 802.11ax (HE160), umožňují routeru poskytovat špičkové rychlosti až 4804 + 2402 Mb/s v pásmu 5 GHz a
574 Mb/s v pásmu 2,4 GHz. Technologie Beamforming a 8 antén s vysokým ziskem se spojí a vytvoří silný a spolehlivý
Wi-Fi signál v celé domácnosti, poskytují hladké a stabilní připojení pro každého klienta. Pro snadné nastavení a použití lze
využít mobilní aplikaci Tether nebo webové rozhraní.

Rychlejší třípásmový router AX7800 s Wi-Fi 6 – Wi-Fi síť s rychlostí až 7,8 Gb/s (4 804 Mb/s + 2 402 Mb/s + 574
Mb/s) pro rychlejší prohlížení webových stránek, streamování a stahování – a to vše současně.
Široká škála připojení – 1× 2,5 Gb/s WAN/LAN, 1× 1 Gb/s WAN/LAN, 3× GbE LAN, 2× USB zajišťují maximální
flexibilitu a zvýšenou propustnost.
Maximální pokrytí signálem – Osm antén s vysokým ziskem vybavených technologií Beamforming poskytují velmi
široké pokrytí.
Více připojených zařízení s nižší latencí – Technologie OFDMA a MU-MIMO směrují datové toky do několika
zařízení současně.
Výkonný procesor - 1,7GHz čtyřjádrový procesor zajišťuje rychlé přenosové rychlosti a hladký provoz při používání
většího počtu zařízení a aplikací.
OneMesh - Připojte se k extenderu TP-Link OneMesh a vytvořte síť mesh pro bezproblémové pokrytí celé
domácnosti.
HomeShield – Zabezpečte svou domácí síť pomocí vylepšených funkcí zabezpečení a správy.
Sofistikované zabezpečení - Standard WPA3 posiluje šifrování Wi-Fi sítě i sítě pro hosty, čímž posouvá
zabezpečení na vyšší úroveň.

Multi-gigabitové kabelové připojení
Vedle ohromujících rychlostí bezdrátového připojení přesahujících 7,8 Gbit/s poskytuje AX95 také špičkové kabelové



připojení. Port 2,5 Gb/s a port 1 Gb/s umožňují plně využívat gigabitové rychlosti. Podpora sítí WAN/LAN poskytuje značnou
flexibilitu a umožňuje přizpůsobení obou portů podle vašich síťových potřeb.

Ohromně rozšířená kapacita zařízení
OFDMA umožňuje více zařízením současně sdílet jeden kanál, zatímco MU-MIMO nabízí připojení 4×4 pro zkrácení doby
čekání.

Podpora VPN klientů a serverů
Umožněte zařízením ve své domácí síti přistupovat ke vzdáleným serverům VPN, aniž by bylo nutné instalovat software VPN
do každého z nich. Archer AX95 může současně obsluhovat síť VPN i běžné připojení k internetu, takže nemusíte mít obavy o
bezpečnost ani flexibilitu.



OneMesh
Technologie OneMesh představuje jednoduchý způsob, jak vytvořit Wi-Fi síť s jedním názvem pro bezproblémové pokrytí celé
domácnosti. Jednoduše připojte extender signálu OneMesh k routeru OneMesh. Již žádné hledání míst se stabilním
připojením.

TP-Link HomeShield - Pokročilé zabezpečení
Pokročilé funkce zabezpečení vytvářejí bezpečné prostředí, ve kterém jsou chráněna data i soukromí vaší rodiny a sítě.

Snadné nastavení a použití
Ať už dáváte přednost intuitivní aplikaci Tether nebo výkonnému webovému rozhraní TP-Link, můžete svůj Archer AX95
nastavit během několika minut. Aplikace Tether vám umožňuje spravovat nastavení sítě z jakéhokoli zařízení Android nebo
iOS.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 4804 + 2402 Mbps – 5 GHz, 574 Mbps – 2,4 GHz
Anténa: 8× externí všesměrová anténa
Porty: 1× 2.5G RJ-45 LAN/WAN, 3× GbE RJ-45 LAN, 1× GbE RJ-45 LAN/WAN, 1× USB 3.0, 1× USB 2.0
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz, 5 GHz (HE160)
Zabezpečení: WPA, WPA2, WPA3, WPA/WPA2-Enterprise (802.1x)
Podpora PoE: ne
Rozměry: 277,3 × 183,9 × 57,3 mm


